LEI Nº 3.203

DE 16 DE OUTUBRO DE 2015
DISPÕE SOBRE A OBRIGATORIEDADE DE O PODER EXECUTIVO APRESENTAR ANUALMENTE A RELAÇÃO DE EMENDAS PARLAMENTARES REFERENTES À L.O.A. – LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, faço saber que a Câmara Municipal aprovou em sessão realizada em 21 de setembro de 2015 e eu sanciono e promulgo a seguinte:
LEI Nº 3.203
Art. 1º. O Poder Executivo deverá apresentar até o final do mês de março de cada ano, a relação de emendas parlamentares, executadas e não executadas, referentes à L.O.A. – Lei Orçamentária Anual do exercício anterior, especificando os motivos nos casos de não execução.

Art. 2º.  Esta lei entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.
Palácio “José Bonifácio”, em 16 de outubro de 2015.

PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal
Registrada no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 16 de outubro de 2015.
SYLVIO ALARCON ESTRADA JUNIOR
Chefe do Departamento
PA 96.722/2015-10

Formalizado por TFVM